
Prop. n. 5956/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1124 DEL 10/11/2021 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: BANDO  PUBBLICO  PER  L'INDIVIDUAZIONE  DI 
ASSOCIAZIONE O SOCIETÀ SPORTIVA SENZA FINI DI 
LUCRO  INTERESSATE  ALLA  GESTIONE  IN 
CONVENZIONE  DELL'IMPIANTO  SPORTIVO  DI 
CALCIO CAMPO THARROS. NOMINA COMMISSIONE 
PER L’ESAME E LA VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE 
DI GESTIONE.

IL DIRIGENTE

Premesso che con propria determinazione n. 846 del 30/08/2021 con la 
quale  veniva approvato il  bando pubblico in  oggetto,  con scadenza il 
30/09/2021;

Vista la determinazione n. 949 del 29/09/2021 con la quale il termine di 
scadenza del bando veniva prorogato al 5 novembre 2021. 

Dato atto che alla data di scadenza è pervenuta un'unica domanda di 
partecipazione. 

Ritenuto dover procedere alla nomina di una apposita commissione per 
l’esame e la valutazione della domanda e della proposta di gestione.

Ritenuto opportuno che la commissione dovrà essere composta da tre 
componenti tra cui il presidente e due esperti.

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Stabilito che la prima convocazione della commissione è fissata per il 
giorno 15 novembre alle ore 12.00.

 DETERMINA

Di procedere alla nomina della Commissione di  gara per l’esame e la 
valutazione della domanda e della proposta di gestione in convenzione 
dell'impianto sportivo Campo Tharros.

Di stabilire che la commissione di Gara – composta da n. 3 membri sia 
individuata come segue:
Presidente,  Dott.ssa  Maria  Rimedia  Chergia  –  Dirigente  Settore 
Programmazione e Gestione delle Risorse;
Esperto - Ing. Giuseppe Pinna - Dirigente Settore Sviluppo del Territorio
Esperto - Ing. Alberto Soddu – Dirigente Settore Lavori Pubblici;
Svolgerà le funzioni di Segretario di Gara la dott.ssa Maria Celeste Pinna.

Di  dare atto  che la  prima riunione della  commissione è  fissata  per  il 
giorno 15 novembre alle ore 12,00.

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


